


Haziran ayını Ramazanın bereketi ve 
Bayramın coşkusuyla karşılıyoruz
Bahar serinlikleri yerini yaz sıcaklarına bırakırken Üsküdar’da da havalar güzelleşti. 
Ramazan bütün bereketiyle şehrimizi renklendirdi. Üsküdar’la özdeşleşmiş tarihî 
Ramazan geleneğimiz bu yıl da devam etti. 14 noktada her gün 35 bin kişi iftar ve 
sahur sofralarımızda buluştu, buluşmaya devam ediyor. 

Geçtiğimiz ay, şehrimizin gündemi yine dopdoluydu. Yeni tesislerin açılışı, eğitim 
kurumlarımızdaki etkinlikler, spor şenlikleri, 23 Nisan ve 19 Mayıs kutlamaları, 
anneler gününe özel buluşmamız, tamamlanmış restorasyonlar ve Ramazana özel 
etkinliklerle takvimimizin adeta her günü Üsküdar ile doluydu. 

Selami Ali Mahallemize yaptığımız 1000 kişilik düğün salonu, otopark ve spor 
salonundan oluşan tesisimizi muhteşem bir katılımla hizmete açtık. Selami Ali 
sakinlerine özel olan bu tesiste Roman vatandaşlarımız artık düğünlerini yaz-kış 
burada yapabilecekler. 

Bir başka Üsküdar geleneğini de bu ay başarıyla, mutlulukla yaşadık. 12.’sini 
düzenlediğimiz Özel Sporcular Atletizm Şenliklerini bu yıl ilk kez uluslararası katılıma 
açtık. Romanya, Bosna, Kıbrıs, Bulgaristan, Filistin ve yurt içinden 27 ilden, İstanbul 
içinden de 39 ilçeden gelen sporcularımız kardeşçe yarıştılar. 4. kez düzenlenen 
Engelli Çocuklar Farkındalık etkinliğine de katkı sunduk. Engelli Çocuklar El Sanatları 
Sergisi’ne ev sahipliği yaptık.

Altyapıya, şehrimizin temizliğine yaptığımız yatırımlara hız kesmeden devam 
ediyoruz. Selimiye’de Atık Yönetim Merkezi içinde yaptığımız Geri Dönüşüm Tesisi 
de artık şehrimizin hizmetinde. Şehrimizin güzide eserlerinden olan Fatma Hatun 
Camii’ni bütünüyle yeniledik. Böylece belediye olarak yenilediğimiz cami sayısı 59 
oldu. 2019’a girerken bu sayıyı inşallah 75 yapacağız. 

Anneler Günü’nde özel etkinliğimizde Üsküdarlı annelerimizi  Bağlarbaşı Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde ağırladık. Anneler ve çocuklar burada sürprizlerle dolu, eğlenceli 
bir gün geçirdiler. Biz de bu mutluluğa ortak olduk. Üsküdarımız da bir de mezuniyet 
mutluluğu yaşadık. Türkiye’de ilk olan Üsküdar Çocuk Üniversitemizin 2000 
öğrencisinden 800’ü bu yıl mezun oldu. Kep Atma Töreni’nde gurur verici anlara 
şahit olduk. Ramazan ayını elbette Üsküdar’a yakışan etkinliklerle, iftar ve sahur 
organizasyonlarıyla geçirdik ama en anlamlısı ilk günü düzenlediğimiz İlk Orucum 
iftarı oldu. Ramazan’ın ilk iftarını ilk defa oruç tutan çocuklarımızla Bağlarbaşı Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde açtık. Soframızda yüzlerce evladımızı ve ailelerini ağırladık. 

Bütün bu işlerimizde sizlerin desteğini, katılımını görmek bize mutluluk veriyor. 
Mutlu insanlar şehri Üsküdar için çalışmaya durmadan devam edeceğiz. 

Bayramınız mübarek olsun.
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Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, Üsküdar Milli eğitim Müdürü Sinan Aydın, Üsküdar Belediye Baş-
kanı Hilmi Türkmen ve öğrencilerin katıldığı kurdele kesim töreninden sonra kurdele kesim töreninden sonra 
topluca akademi binası gezildi ve hepsi ücretsiz olan piyano, keman, gitar, ney, karikatür, yağlıboya ve karaka-
lem kurslarıyla ilgili bilgi verildi. 

BARBAROS’A 
GÜZEL 
SANATLAR 
AKADEMİSİ
Üsküdar Belediyesi’nin kültür sanat 
atılımlarının sonuncusu olan Barbaros Güzel 
Sanatlar Akademisi görkemli bir törenle açıldı. 

Bilgi Evleri Korosu’nun açık hava müzik konseriyle baş-
layan törende Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türk-
men, Üsküdar’ın yüzyıllardır ilim irfan kültür sanat 
merkezi olduğunu belirterek mahalle sakinlerini se-
lamladı. Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, 
“Ben de buraya yakın oturuyorum, çocuklarımı mutla-
ka bu akademideki kurslara yazdıracağım” diyerek be-
ğenisini dile getirdi.

Belediyemizin geleneksel hale getirdiği 23 Nisan Şenli-
ği’nin 4.sü Validebağ Korusu’nda yapıldı Tüm halkımıza 
açık olan ve Bilgi Evlerimiz’den minibüslerle getirilen 
yüzlerce çocuk ve ailelerinin de katıldığı etkinlikte folk-
lor gösterileri, sportif etkinlikler ve birçok atölye çalış-
ması gerçekleştirildi. 

VALİDEBAĞ 
KORUSU’NDA 

23 NİSAN 
COŞKUSU
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Üsküdar Belediyesi tarafından 2014’te düzenlenerek hizmete alınan 
Kuzguncuk Bostanı’nda geleneksel Hıdırellez ve Fide Dikimi etkinliği 
coşkuyla gerçekleştirildi.

Bilgi Evleri’nden ve okullardan gelen çocuklara yönelik yüz boyama, resim gibi 
atölye çalışmalarının yapıldığı etkinlikte Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı Ab-
dullah Ayaz da kısa bir konuşma yaptı ve misafirleri selamladı. Daha sonra toplu-
ca fide dikimine geçildi.   Program, çocuklara sağlıklı beslenme kültürü aşılanması 
amacıyla meyve ikramı ve fidan dağıtımıyla sona erdi.

KUZGUNCUK’TA 
HIDIRELLEZ 
COŞKUSU

Üsküdar Belediyesi ve Sağlam Adımlar Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi iş birliği ile düzenlenen temsili kına 
gecesi, Bulgurlu Semt Konağı’nda gerçekleştirildi.

13 çok engelli genç kızımızın gelinlikler içinde katıldığı tören neşe 
içinde geçti. Kınaların yakıldığı, halayların çekildiği törende aileler 
ve gençler doyasıya eğlendi.

ÖZEL BİR 
KINA GECESİ

BOSTANDA 
AÇIK HAVA 
KAHVALTISI
Üsküdar’da Aralık ayında başlatılan “Temiz 
Sokak” projesinin kapanış programı Kuzguncuk 
Bostanı’nda açık hava kahvaltısı ile sona erdi.

Kuzguncuk ve Ahmediye mahalle muhtarlarının da 
katıldığı kahvaltıda kısa bir konuşma yapan Çöpüne 
Sahip Çık Vakfı Başkan Yardımcısı Ebru Dorman, “Geri 
dönüşümdeki ve temiz sokak projesindeki katkıların-
dan dolayı Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen’e 
teşekkür ediyoruz” dedi. Program, Anneler Günü’ne 
denk gelmesi sebebiyle mahalle sakinlerine saksıda çi-
çek hediyesi verilmesiyle sona erdi.
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Ramazan’ın ilk iftarını, ilk defa oruç tutan çocuklarımızla 
Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde açtık.

Yüzlerce ailenin çocuklarıyla birlikte katıldığı iftarda Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Ramazan mağfiret, bereket 
ayıdır. Çocuklarımızla bu güzel akşamda buluştuk, iyi ki geldiniz, 
sefalar getirdiniz” diyerek konukları selamladı. 

Topluca iftar yapıldık-
tan sonra, buluşmada 
çocuk şarkılarından 
oluşan mini bir canlı 
konser verildi. Üsküdar 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Sinan Aydın’ın 
da katıldığı görkemli 
iftar, çocuklarımıza çim 
adam ve kitap hediye 
edilmesiyle sona erdi.

İLK
ORUÇ
İLK 
HEYECAN
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Türkiye’de bir ilk olan Üsküdar Çocuk Üniversitesi’nin ikibin öğrencisinden 
bu yıl mezun olan 800’ünün kep atma töreni, Fikir Sanat Merkezi’nin 
bahçesinde gerçekleşti.

Törende öğrencilerin sanatsal ve bilimsel 
çalışmaları bahçede sergilenirken çocuk 
korosu da sahne alarak bir konser verdi. 
Yüzlerce öğrenci ve velinin katıldığı tö-
rende kürsüye çıkan Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen, “Eğitim sadece 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın görevi değildir, 
aileler ve belediyeler de bu işin bir par-
çasıdır” diyerek eğitime desteğin sürece-
ğini belirtti. Öğrenciler keplerini havaya 
atarak mezuniyetlerini kutladı.

ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİ KEP ATTI

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Ahde Vefa 
Yarışması’nın ödül töreni Burhaniye’deki Üsküdar 
Gençlik Merkezi’nde yapıldı.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, sergiye layık 
görülen hat, çini, resim, fotoğraf, kaligrafi, karikatür, tez-
hib ve ebru kategorisindeki eserleri inceledi ve ardından 
törene geçildi. Üsküdar Gençlik Korosu’nun sahne aldığı 
törende 705 gencin 5 ay boyunca verdiği mücadelede ilk 
5’e giren gruplara ödülleri Başkan Hilmi Türkmen tara-
fından verildi. Ailelerin de katıldığı tören de Başkan Hilmi 
Türkmen “Bugün Anneler Günü ve bu gençleri yetiştiren 

annelerimize yürekten teşekkür ediyorum” dedi.

AHDE VEFA 
ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ 
BULDU

Nesrin Çaylı Sanat Evi öğrencilerinin, 
geliri mülteci kardeşlerimize bırakılmak 
üzere düzenledikleri “Bahar Çiçekleri” el 
sanatları sergisi Altunizade Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde açıldı.

Açılış kurdelesini Üsküdar Belediye Başkanı Hil-
mi Türkmen ve İstanbul Milletvekili Metin Külünk 
birlikte kesti. Salonda devam eden programda, 
Kur’an-ı Kerim tilavetini takiben Necip Fazıl Kısa-
kürek’in şiirleri öğrenciler tarafından seslendirildi. 
Anneler Günü olması sebebiyle öğrencilerin anne-
leri de sahneye davet edilerek çiçek takdim edildi.

ÜSKÜDAR’DA 
BAHAR 
ÇİÇEKLERİ
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Üsküdar Valide Sultan Gemisi’nde engelli çocuklar
ve Fenerbahçe Spor Kulübü dernekleri üyelerinin 
buluştuğu program neşe içinde gerçekleştirildi.

Fenerbahçe bayrakları ile süslenen gemi büyük bir kala-
balıkla hareket etti. Fenerbahçe’nin 90’lı yıllardaki efsane 
kadrosunda yer alan ve şu anda da Futbolcu İzleme Komi-
tesi’ni yöneten Müjdat Yetkiner ve Saffet Akbaş da gemide 
engelli kardeşlerimizle buluştu.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, konuşmasında 
Ramazan Bayramı’nda Üsküdar Engelsiz Yaşam Merke-
zi’nin açılacağı müjdesini verdi. Kürsüye gelen Müjdat Yet-
kiner de Başkan Hilmi Türkmen’e teşekkür ederek gemide 
bulunmaktan duyduğu mutluluğu paylaştı. 

Programda, Yaşama Sevinci Engelsiz Müzik Korosu’da mini 
konser verdi.

ÜSKÜDAR 
VALİDE SULTAN 
GEMİSİ’NDE 
FENERBAHÇE 
RÜZGARI

Engelliler Haftası kapsamında Bağlarbaşı 
Kongre ve Kültür Merkezi bahçesinde 
farkındalık etkinliği düzenlendi. 

Üsküdar Belediyesi ve “Cana Can Kat” organ bağışı 
programının da destek verdiği etkinlikte katılımcı-
lar, birçok uzman doktora danışma ve soru sorma 
imkanı buldu. Doktorlar kök hücre çalışmaların-
daki gelişmelerden ve organ bağışı konusunda da 
herkesin üzerine düşen görevlerden bahsetti. 

Engelli Hakları Federasyonu Başkanı Cema-
lettin Gürsoy ise konuşmasında, ülkemizde 11 
milyon engelli olduğunu ve bu tür farkındalık 
etkinliklerinin önemine değindi. Engelli çocuk-
larımızın da sahne alıp şarkı söylediği etkinlik 
neşe içinde geçti.

BAĞLAR-
BAŞI’NDA 
ENGELLİLER 
HAFTASI 
FARKINDALIK 
ETKİNLİĞİ 

Geleneksel Türk Sanatları’nı yaşatma 
amacıyla düzenlenen “Ardında İz 
Bırakanlar” sergisinin açılışı Bağlarbaşı 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen açılış 
konuşmasında, “Sanat insanlığın zenginliği, mi-
rasıdır. Bu sergide bol bol fotoğraf çekin, payla-
şın. Gelemeyen dostlarınız da bu güzel eserleri 
görsün” dedi. Daha sonra sergide eseri bulunan 
sanatçılara Başkan Hilmi Türkmen tarafından 
plaket verildi.

10 gün süreyle açık kalan sergide Kat-ı, Hüsn-i Hat, Tezhib, Ebru, Minyatür, Cilt, Ahşap Oyma, İznik Çinisi ve Kalem İşi 
kategorisindeki eserler sanatseverler tarafından beğeniyle karşılandı. 

“ARDINDA İZ 
BIRAKANLAR” 
GELENEKSEL 
TÜRK SANATLARI 
SERGİSİ AÇILDI
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ÜSKÜDARLILAR 
BU AY DA

SAZ’A SÖZ’E 
DOYDU

Üsküdarlıları kültür ve sanatın binbir yüzüyle buluşturan Bağlarbaşı 
Kongre ve Kültür Merkezi, dolu dolu bir ayı daha geride bıraktı. Geniş 

katılımla gerçekleşen her bir etkinlik, Üsküdarlıların hafızalarında 
unutulmaz izler bıraktı.

“Türkiye’nin Türküleri, Türkülerin Hikayeleri” programı, 25 Nisan Çarşam-
ba günü Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 

Solist Canan Çal’ın “Ah Bir Ataş Ver”, “Çanakkale İçinde”, “Gesi Bağları” 
gibi sevilen türküleri seslendirdiği programda Afrikalı Ali ve Erkan Koç bu 
türkülerin hikayelerini anlattı. İzleyiciler birçok türküye koro halinde eşlik 

ederek sahneyle bütünleşti.

Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen Göksel Baktagir “Sevda 
Şarkıları” konseri ise; 9 Mayıs günü gerçekleştirildi. Baktagir’in 
seçkin şarkılarını Eda Karaytuğ ve Bekir Ünlüataer seslendirdi. 
Konserin kapanışı nihavend makamında “Aşığınım Üsküdar” 
şarkısıyla yapılırken Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen de 
konuşmasında “Gönlümüzü, ruhumuzu şenlendirdiniz” diyerek 
sanatçılara teşekkür etti ve dinleyicileri selamladı.

26 Nisan’da Türk sanat müziği sanatçısı 
Ahmet Özhan’ın “Saz, Söz ve Sevgili” 
başlıklı programı gerçekleştirildi. 
“Gönlümün Şarkısını Gözlerinde Okurum”, 
“Aşkı Seninle Tattı Hicranla Yandı Gönül” 
gibi sevilen eserleri seslendiren Özhan ve 7 
kişilik orkestrası ayakta alkışlandı.

Son olarak Ahmet Şahin ile “Meşk - 
Gönüllerin Fethi” konseri  11 Mayıs 
Cuma günü gerçekleştirildi. Sanatçı 
Ahmet Şahin konuşmasında “Fethin 
yıldönümü yaklaşırken, bu sezonun son 
konserinde buluşmamıza imkân sağlayan 
Şehreminimiz Hilmi Türkmen’e teşekkür 
ediyoruz” dedi.

Ünlü programcı Oylum Talu ve kadim Anadolu ezgilerinin sevilen ismi 
Züleyha’nın “Oylum’un Sesinden Züleyha’nın Nefesinden” konseri 10 
Mayıs’ta Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde sahne aldı. Oylum 
Talu’nun edebiyatımızdan seçme şiirleri yorumladığı programda 
Züleyha da orkestra eşliğinde sevilen şarkı ve türküleri seslendirdi. 

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi, 8 Mayıs tarihinde mensupları üç semavi dinden oluşan Antakya 
Medeniyetler Korosu’nu ağırladı. 35. Vakıf Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen gece yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. İstanbul Vali Yardımcısı Mehmet Ali Özyiğit de katıldı. 
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Açılış konuşmasını yapan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, hayvan dostlarımız için bireysel duyarlılığımızı top-
lumsal duyarlılığa çevirmemiz gerektiğini belirtti. Hürriyet ya-
zarı Ömür Gedik ve oyuncu Metin Yıldız’ın da konuşmalarından 
sonra farklı üniversitelerden katılan hayvan dostu akademis-
yenlerin sunumlarıyla devam etti. Panel, sunumların bitiminde 
soru cevap kısmıyla tamamlandı.

MİNİK 
DOSTLARIMIZ 
İÇİN BULUŞTUK

Üsküdar Belediyesi ve Ünihak 
(Üniversiteler Arası Hayvanları Koruma 
Topluluğu) iş birliği ile düzenlenen 
sokak hayvanlarının sorunlarına dair 
panel Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde yapıldı.

Üsküdar Belediyesi tarafından tamamen 
yenilenerek düzenlenen Yavuztürk Parkı ve 
Yavuztürk Muhtarlığı açılışı geniş bir katılımla 
yapıldı. 

Ak Parti İstanbul Milletvekili Osman Boyraz’ın da 
katıldığı açılışta Yavuztürk Mahallesi Muhtarı Erdem 
Kavalcı, İstanbul Muhtarlar Federasyonu Başkanı 
Kadir Delibalta ve Üsküdar Mhp İlçe Başkanı Hakan 
Aslan’dan sonra kürsüye çıkan Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen, konuşmasında Yavuz Selim 
Camii’nin altına kapsamlı bir diş hastanesi yapıldığını 
belirtti ve Haziran sonunda açılacağının müjdesini 
verdi.

Daha sonra Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, 
Ak Parti İlçe Başkanı Adem Kaan Pehlivan konuşmalarıyla 
kurdele kesme töreni yapıldı.   Mahalle sakinlerine yemek 
ikramıyla program sona erdi. 

YAVUZTÜRK’E 
MODERN 
MUHTARLIK
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Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen’in göreve geldiği 
günden bu yana Üsküdar Belediyesi tarafından yenilenen 60. 
camii olan Murat Reis Mahallesi’ndeki Fatma Hatun Camii, 
Cuma namazı ile birlikte yeniden ibadete açıldı.

Mihrimah Sultan Camii İmam Hatibi Mustafa Altın’ın Kur’an-ı Kerim ti-
lavetiyle başlayan program; Üsküdar Müftüsü Ali Çakmak’ın konuşma-
sıyla devam etti. Ak Parti Üsküdar İlçe Başkanı Adem Kaan Pehlivan’ın 
konuşmasından sonra kürsüye çıkan Başkan Hilmi Türkmen, Fatma 
Hatun Camii’nin son bir asırdır en kapsamlı restorasyonunun gerçekleş-
tirildiğini belirterek, yıl sonuna dek en az 15 caminin daha restorasyo-
nunun bitirilip ibadete açılacağının müjdesini verdi.

Program, protokolün katılımıyla kurdele kesiminden sonra namaz için 
topluca camiye geçilmesiyle sona erdi.

FATMA HATUN 
CAMİİ BAŞTAN 
AŞAĞI YENİLENDİ
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Üsküdar Belediyesi’nin spora ve gençliğe verdiği önem çeşitli spor müsabakaları ile ortaya 
konuluyor. Üsküdar Liselerarası Voleybol Turnuvası finalleri 2 Mayıs Çarşamba günü 

Çavuşdere Spor Sarayı’nda gerçekleşti.

7 Mayıs Pazartesi günü ise Kirazlıtepe’de futbol şöleni 
vardı. Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen 
Üsküdar Liselerarası Futbol Turnuvası’nın finalleri 
Şehit Cengiz Hasbal Parkı halı sahasında oynandı.

Üsküdar Ticaret Meslek Lisesi Çağrıbey Anadolu Lisesi’ni 
yenerek 3. olurken finalde ise Haydarpaşa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi penaltılara giden maçta Burhan Felek Anadolu 
Lisesi önünde şampiyonluğa uzandı.

Ünlü sunucu Emre Tilev’in anlatımıyla gerçekleşen turnuvada Başkan Hilmi Türkmen de tribünlerdeki yerini alarak 
öğrencilerin tezahüratlarına ortak oldu. Maçların bitimiyle tribünlerdeki coşku saha içine taşındı ve ödül törenine 
geçildi. Milli oyuncu Olcay Şahan ve menajer Koray Palaz’ın da katıldığı törende okullara hediyeleri takdim edildi. 
Oyunculara madalya ve okul müdürlerine plaket takdimiyle turnuva sona erdi.

Dolu tribünler önünde, öğrencilerin 
tezahüratlarıyla oynanan 
finalde Zeynep Kamil Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’ni 2-1 
yenen Üsküdar Lisesi şampiyon 
oldu. Üçüncülük-dördüncülük 
müsabakasını ise Çengelköy 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni 
yenen Haydarpaşa Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi kazandı.

Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa 
Demiryürek ve Üsküdar İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sinan Aydın’ın da 
katılımıyla gerçekleştirilen tören, 
takımlara para ödüllerinin ve 
madalyaların takdimiyle son buldu.

Müsabakalar sonunda tüm takımlar sunucu Emre Tilev tarafından ödül 
töreni için saha içine davet edildi. Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen 
tüm takımları tebrik etti.

ÜSKÜDAR’DA 
SPOR ŞÖLENİ
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Üsküdar Belediyesi’nin Selimiye’de Atık Yönetim 
Merkezi içinde yaptığı Geri Dönüşüm Tesisi büyük 
bir törenle açıldı. 

Belediye personeline ve misafirlere açık havada kurulan 
masalarda toplu yemek ikramıyla başlayan program, 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle devam etti. Daha sonra kürsüye 
çıkan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, burada 
çalışan personele teşekkür etti. Tesisin Üsküdar Belediyesi’nin 
geri dönüşümdeki kararlılığının önemli bir göstergesi 
olduğunu belirten Başkan Hilmi Türkmen, bu tesis sayesinde 
her gün Şile’ye götürülmek zorunda olunan atıkların önemli 
bir kısmının artık burada işleneceğini söyledi.

GERİ 
DÖNÜŞÜMDE 
DEV HAMLE

Başkan Hilmi Türkmen ve ziyaretçiler tesiste çalışma sistemini 
uygulamalı olarak yerinde incelediler. 
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Üsküdar Belediyesi’nin ev sahipliğinde ve Marmara Üniversitesi ile 2-3 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirilen “Özel Sporcular Şenliği”, bu yıl uluslararası boyuta taşınarak organizasyona 6 ülkeden 

katılım sağlandı. Şenlik öncesi etkinliğe İstanbul’dan katılacak olan sporcuların eğitmenlerine, 24 
Nisan tarihinde belediye binasında malzeme dağıtımı gerçekleştirildi. İstanbul’un 39 ilçesinden gelen 
eğitmenlerden sembolik olarak seçilen 10 eğitmen sahneye davet edilerek Üsküdar Belediye Başkanı 

Hilmi Türkmen’in elinden malzemelerini aldılar.

Bir gelenek haline gelen spor şenliği 2 Mayıs tarihinde Marmara Üniversitesi Anadolu Hisarı 
Yerleşkesi Stadyumu’nda başladı. izleyicilerin yoğun ilgi gösterdiği şenlikte tribünler tıklım tıklım 
doldu. Romanya, Bosna, Kıbrıs, Bulgaristan, Filistin ve yurt içinden 27 ilden, İstanbul içinden 39 
ilçeden gelen ve toplam 2100 özel sporcunun katıldığı kortej yürüyüşünden sonra Başkan Hilmi 

Türkmen etkinliğe destek veren tüm kurumlara teşekkürlerini belirtti. 

Şenliğe katılan Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, “Sizler 
dünyanın barış güvercinlerisiniz, hepinizi 
sevgiyle kucaklıyorum” diyerek tribünleri 
selamladı. Marmara Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Salih Pınar, 
Gençlik Spor İl Müdürü Cemil Boz, İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk Yelkenci, 
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan 
Aydın ve Petrol İş Sendikası Genel Başkanı 
Ali Ufuk Yaşar’ın da katıldığı etkinlik yarışlarla 
devam etti. 2100 özel sporcumuzun 
tamamına madalya takdim edildi. 

Sunuculuğunu Emre Tilev’in yaptığı 
etkinlikte eski milli futbolcularımızdan Ogün 
Temizkanoğlu, Hami Mandıralı ve Cüneyt 
Tanman da yer alarak özel sporcularımızla 
kucaklaştı. 

12. Uluslararası Özel Sporcular Atletizm 
Yarışması’na katılan sporcular ve aileleri 
için müsabakalar öncesi de 1 Mayıs 
tarihinde belediye hizmet binasında 
verilen yemek yoğun bir katılıma 
sahne oldu. Başkan Hilmi Türkmen’in 
selamlama konuşması yaptığı etkinlikte 
Rehabilitasyon Merkezi Folklor Ekibi 
ve Orkestra Grubu da sahne aldı. İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Çepni’nin 
de konuşma yaptığı etkinlikte Başkan 
Hilmi Türkmen temsilcilere yarışmalarda 
giyecekleri tişörtleri verdi. 

“ÖZEL SPORCULAR ŞENLİĞİ” 
ULUSLARARASI BOYUTA 

TAŞINDI
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12. Geleneksel Mor Salkım Şenliği’nin açılışı 26 Nisan tarihinde yeni düzenlenen Çavuşdere 
Meydanı’nda yapıldı. Erguvan İstanbul Derneği Başkanı Hüseyin Emiroğlu’nun açılış konuşmasından 

sonra kürsüye çıkan Üsküdar Belediye Başkanı bu şenliği başlatan eski başkanlardan Mehmet 
Çakır’ı rahmetle anarak başladığı konuşmasında Üsküdarımızın çiçeklerle olan özdeşliğini dile 

getirdi. İstanbul Milletvekilleri Osman Boyraz ve Hasan Turan, Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa 
Demiryürek’in de katıldığı etkinlikte vatandaşlara mor salkım fidesi dağıtıldı. 

Şenlik kapsamında çeşitli etkinlikler Üsküdarlılarla 
buluşturuldu. Bu bağlamda düzenlenen fotoğraf 
yarışmasının ödül töreni, 4 Mayıs’ta Valide Sultan 
Gemisi’nde gerçekleştirildi. Canlı müzik eşliğinde 
başlayan tura, yarışmaya katılan 125 yarışmacıya ait 
408 fotoğraftan seçilen 30’u sergilendi. Jüri üyeliğini 
Coşkun Aral, Bünyamin Kara, Ercan Arslan, Beşir 
Ayvazoğlu ve Erhan Sevenler’in yaptığı yarışmada 
dereceye giren katılımcılara, ödülleri Üsküdar Belediye 
Başkan Yardımcısı Zekeriya Şanlıer, Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Ali Köse, Yazar 
İskender Pala ve Fotoğraf Sanatçısı Bünyamin Kara 
tarafından verildi.

“Erguvandan Bir Bahçe Mor Salkımlı Bir Duvar” temalı 
şiir, sergi ve müzik dinletisi ise 5 Mayıs’ta Altunizade 
Burhan Felek Köşkü bahçesinde yapıldı. İstanbul 
Milletvekili Metin Külünk’ün de katıldığı programda 
şairler Nurettin Durman, Adem Turan, Serdar Kacır, 
Nurettin Taylan, Gökhan Ergür, Abdullah İlhan, Serap 
Aslı Araklı, Hatice Çay ve Resul Tamgüç kürsüye çıkarak 
şiirlerini okudular.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Kültür Sanat 
Üsküdar’a çok yakışıyor” diyerek dinleyicileri selamladı. 
Göksel Baktagir ve arkadaşlarının müzikleri eşliğinde 
devam eden programda  Eda Mordeniz’in “Üsküdar’ın 
Çiçekleri” suluboya resim sergisi de yer aldı. 

12. GELENEKSEL MOR SALKIM 
ŞENLİĞİ KAPSAMINDA  

BİR DOLU ETKİNLİK 
ÜSKÜDARLILARLA BULUŞTU
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Selami Ali Mahallesi’ne yapılan 1000 kişilik düğün 
salonu, otopark ve spor salonundan oluşan tesis, 
görkemli bir açılışla hizmete girdi. 

Açılışa İstanbul Milletvekilleri İsmet Uçma ve Osman Boyraz.
Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek. Ak Parti 
Üsküdar İlçe Başkanı Adem Kaan Pehlivan ve Belediye Meclis 
Üyeleri.Ak Parti Kadın Kolları Genel Başkan Yardımcısı İffet 
Polat da katıldı. Türkiye Romanlar Federasyonu Başkanı 
Ahmet Çokyaşar’ın Türkçe ve Romanca yaptığı konuşmadan 
sonra kürsüye çıkan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, mahalle sakinlerinin 15 Temmuz gecesi darbe 
girişimine karşı direnişe vurgu yaptı. 

Düğün salonunun Selami Ali Mahallesi sakinlerine 
yaz-kış ücretsiz hizmet vereceğini müjdeleyen 
Başkan Hilmi Türkmen, alkışlarla açılış kurdelesini 
konuklarla birlikte kesti. Program da mahalle 
sakinlerinden 6 çiftin nikahı Başkan Hilmi Türkmen 
tarafından kıyıldı.  Nikahları takiben canlı müzik ve 
ikramlarla tören coşkuyla devam etti.

SELAMİ ALİ’DE TARİHİ GÜN

4 etaptan oluşan “Fun Run Series” koşusunun 3. etabı 
Üsküdar Belediyesi ev sahipliğinde Üsküdar - Harem 
sahil yolunda koşuldu. 

Sabah 09.30’da başlangıç noktasında buluşan sporcular 
ısınma hareketlerinin ardından koşu için yerlerini aldılar. 
Başlangıç düdüğünü saat 10.00’da Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen ve Spor İstanbul Genel Müdürü Abdülhalim 
Aksu’nun birlikte çaldığı koşu, Üsküdar - Harem arasında 2 tur 
şeklinde gerçekleştirildi.

Üsküdar Belediyesi bünyesindeki 
sporculardan Damla Çelik’in de 
dereceye girdiği koşunun ödül 
töreninde Başkan Hilmi Türkmen 
“Dünyanın en güzel sahilinde bu 
koşuya katılan tüm sporcularımızı 
tebrik ediyorum” diyerek 
konuşmasını tamamladı. 

Koşuya katılan tüm sporculara 
madalya ve sertifika verildi. 

SAHİLDE SPOR DOLU BİR GÜN
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Üsküdar Belediyesi’nin engelli vatandaşlara yönelik 
hizmetlerinden olan “Engelsiz Kariyer Fuarı”, Bağlarbaşı Kültür 

Merkezi’nde düzenlendi.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen, açılış konuşmasında, 
“Engelli istihdamında 3 firmayla 
başladığımız yolda bugün 28 
firmaya ulaştık” diyerek bu 
çalışmalardaki emeklerinden dolayı 
İşkur, engelsizkariyer.com ve Üsim’e 
de teşekkür etti.

Üsim’i (Üsküdar İstihdam Merkezi) 
kurarken konulan 5 yılda 5 bin 
istihdam hedefinin aşıldığını ve şu an 
9 bine ulaşan istihdamın yıl sonunda 
10 bini bulacağını belirterek sözlerini 
tamamlayan Başkan Hilmi Türkmen, 
engelli vatandaşlarla birlikte kurdele 
keserek fuarın açılışını kurdele keserek 
fuarın açılışını gerçekleştirdi ve 
stantları gezerek bu projede yer alan 
firmalara teşekkür etti. 

ENGELSİZ KARİYER 
FUARI DÜZENLENDİ

“İstanbul Takipte” haber sitesinin 4. Geleneksel 
“Alanında İz Bırakanlar” ödül töreni bu yıl “Kızıl Elma” 
temasıyla gerçekleştirildi.

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapılan ve İstanbul 
Takipte sitesi Genel Koordinatörü Hüseyin Yelkenci’nin 
konuşması ile başlayan törende, Üsküdar Belediyesi, “Valide 
Sultan Gemisi” ve “Değer Sensin” projeleriyle “Sosyal 
Sorumluluk” kategorisinde ödüle layık görüldü. Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen de “Alanında İz Bırakan Belediye 
Başkanı” ödülünü aldı ve yaptığı konuşmada “Asrın Mührü” 
olarak nitelendirdiği Çamlıca Camii’nin 10 Haziran Pazar günü, 
Kadir Gecesi’nde ibadete açılacağını söyledi.

Yoğun bir katılımla gerçekleşen gecede çeşitli 
branşlarda kişi ve kurumlara verilen ödüllerden 
sonra 15 Temmuz gazilerimizden Sabri Gündüz 
ve eski bakanlarımızdan Egemen Bağış da 
kürsüye çıkarak birer konuşma yaptılar.

ÖDÜLLERİ TOPLADIK



Üsküdar Belediyesi 
ve iyi ki Üsküdar var! 
platformu iş birliği ile 
Anneler Günü’ne özel 
etkinlik Bağlarbaşı Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti.

Canlı müzik eşliğinde açık büfe 
kahvaltı ile başlayan etkinliğe 
her kuşaktan anneler ve çocuklar 
katıldı. Birçok el işi ürün standının 
da kurulduğu etkinlikte Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 
“Annelik kelimelerle anlatılamaz, 
annelerimize saygıyı eksik 
etmemeliyiz” diyerek günün 
anlam ve önemine dikkat çekti 
ve organizasyona destek veren 
anneleri sahneye davet etti. 

Anne ve çocuklarının eğlenceli 
saatler geçirdiği program toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi.

ANNE-
LERE
ÖZEL 
ETKİN-
LİK


